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Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

Pedido: 689100 Vendedor: HAIRISTHON SANTOS DA COSTA

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Descricao
1 Vendedor: 9623 - Thon

92928 - DISJUNTOR 25A UNIPOLAR EASY9
CURVAC

92935 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR EASY9 CURVA
C

100406 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION GR

100407 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION GR

100409 - MODULO PULSADOR CAMPAINHA 10A
ORION GR

100424 - MODULO TOMADA 2P+T 10A ORION GR

100425 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
GRAFITE

100436 - MODULO TOMADA RJ11 2 FIOS ORION
GR

100457 - MODULO CAMPAINHA ORION 5 TONS
127/220V GR/ALUM

100462 - MODULO CEGO ORION 1M GR

100476 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION STELLAR
BLACK

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

25A

20A

10A

10A

10A

10A

20A

4x2

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

2PC

1PC

12 PC

10 PC

1PC

11 PC

10 PC

2PC

1PC

1PC

23 PC

Data Emissdo: 30/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/11/2022 1509

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
9,13 0,00 18,26
36,76 0,00 36,76
17,35 0,00 208,20
29,49 0,00 294,90
21,96 0,00 21,96
22,34 0,00 245,74
25,90 0,00 259,00
29,49 0,00 58,98
217,28 0,00 217,28
6,65 0,00 6,65
9,35 0,00 215,05




5o

Cliente: ) ‘
Balaroti Telefone: 41 999123211 Valido até: 30/11/2022 1509 |
Alsvalicosa em Tlliger Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 L ‘
Pagina: 2de?2 ;

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

100477 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION STELLAR 0 Schneider 10 PC 8.42 0,00 84.20

BLACK
ZéOL(XgIE - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION STELLAR ax2 Schneider 4pC 8,42 0,00 33,68
100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION %2 Schneider 33pC 3.10 0,00 102,30

BRANCO

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 30-11-2022

Pedido: 689100 Vendedor: HAIRISTHON SANTOS DA COSTA
. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Data Emissdo: 30/11/2022

Hora Emissao:

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.802,96

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



