

Pedido: 689100 Vendedor: HAIRISTHON SANTOS DA COSTA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 30/11/2022 Hora Emissão: 15:16

Valido até: 30/11/2022 1509

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 17 Tipo:	1 Vendedor: 9623 - Thon						
Service Control of the Control of th	92928 - DISJUNTOR 25A UNIPOLAR EASY9 CURVA C	25A	Schneider	2 PC	9,13	0,00	18,26
Specific Land	92935 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR EASY9 CURVA C	20A	Schneider	1 PC	36,76	0,00	36,76
	100406 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A ORION GR	10A	Schneider	12 PC	17,35	0,00	208,20
Action of the second	100407 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A ORION GR	10A	Schneider	10 PC	29,49	0,00	294,90
	100409 - MODULO PULSADOR CAMPAINHA 10A ORION GR	10A	Schneider	1 PC	21,96	0,00	21,96
医髓的 江東	100424 - MODULO TOMADA 2P+T 10A ORION GR	10A	Schneider	11 PC	22,34	0,00	245,74
The Ask	100425 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION GRAFITE	20A	Schneider	10 PC	25,90	0,00	259,00
J. J.	100436 - MODULO TOMADA RJ11 2 FIOS ORION GR		Schneider	2 PC	29,49	0,00	58,98
3	100457 - MODULO CAMPAINHA ORION 5 TONS 127/220V GR/ALUM		Schneider	1 PC	217,28	0,00	217,28
	100462 - MODULO CEGO ORION 1M GR		Schneider	1 PC	6,65	0,00	6,65
-	100476 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION STELLAR BLACK	4x2	Schneider	23 PC	9,35	0,00	215,05



Pedido: 689100 Vendedor: HAIRISTHON SANTOS DA COSTA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 30/11/2022 Hora Emissão: 15:16

Valido até: 30/11/2022 1509

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
B	100477 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION STELLAR BLACK	4x2	Schneider	10 PC	8,42	0,00	84,20
	100478 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION STELLAR BLACK	4x2	Schneider	4 PC	8,42	0,00	33,68
	100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION BRANCO	4x2	Schneider	33 PC	3,10	0,00	102,30

Endereço de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- ŔETIRA: 30-11-2022

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0.00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.802,96

Qtde. Parcelas: 0

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em